第１号様式（第３条関係）
年　　月　　日

東京都北区長　殿
申請者
	住所（所在地）

	氏名（名称）

	代表者職名・氏名

[bookmark: _GoBack]「Kita Ally」ロゴマーク使用申請書

　「Kita Ally」ロゴマークを使用したいので、「Kita Ally」ロゴマークの使用に関する要綱の規定を順守することを前提に、同要綱第３条第１項の規定に基づき、下記のとおり申請します。
記

	使用目的

	使用方法

	使用内容

	ロゴマークデータの
受取方法
	□電子メール　　　　　□その他
※電子メール以外での受取をご希望の場合は、お問い合わせください。

	連絡先
	担当者氏名

	電話番号

	メールアドレス

※注意
　①使用内容については、使用形態、形状、数量等を具体的に記載してください。
　②使用予定等が分かるよう、見本、イメージ等を添付してください。
　③「使用目的」「使用方法」「使用内容」欄については、同様の内容が記載された企画書等を添付することにより、記載を省略することができます。